



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	997 749 588
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MØRENOT AQUACULTURE AS
Forretningsadresse:	Langlandsvegen 35 6010 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Arne Birkeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3, 16	586 451 470	496 449 092
Annen driftsinntekt	3	1 303 260	3 578 456
Sum inntekter		587 754 730	500 027 549
Kostnader			
Varekostnad	16	363 529 447	304 690 727
Lønnskostnad	5, 6	103 266 467	95 380 775
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8, 10, 11	35 068 786	29 695 786
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8		
Annen driftskostnad	5, 11	79 180 856	82 191 250
Sum kostnader		581 045 555	511 958 539
Driftsresultat		6 709 175	-11 930 990
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	16	6 852 749	1 917 825
Annen renteinntekt		78 247	8 034
Annen finansinntekt		22 711 983	4 498 063
Sum finansinntekter		29 642 979	6 423 921
Rentekostnad til foretak i samme konsern	16	7 963 538	15 671 128
Annen rentekostnad		2 550 099	612
Annen finanskostnad		37 806 256	2 330 448
Sum finanskostnader		48 319 894	18 002 188
Netto finans		-18 676 915	-11 578 267
Ordinært resultat før skattekostnad		-11 967 740	-23 509 257
Skattekostnad på ordinært resultat	17	1 900 915	-4 959 788
Ordinært resultat etter skattekostnad		-13 868 655	-18 549 469
Årsresultat		-13 868 655	-18 549 469



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-13 868 655	-18 549 469
Totalresultat		-13 868 655	-18 549 469
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-13 868 655	-18 549 469
Sum overføringer og disponeringer	18	-13 868 655	-18 549 469



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	8	4 203 071	3 096 250
Konsesjoner, patenter o.l.	8	281 631	120 075
Utsatt skattefordel	17	3 265 324	4 988 930
Goodwill	7	17 224 171	19 333 253
Sum immaterielle eiendeler		24 974 197	27 538 508
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	10	145 405 675	151 065 459
Maskiner og anlegg	10, 13	42 073 344	34 950 497
Skip og flytende installasjoner	10		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	10, 11, 13	49 103 687	54 376 812
Sum varige driftsmidler	10	236 582 705	240 392 769
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	213 919 854	46 457 666
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Lån til foretak i samme konsern	15	56 823 861	138 332 932
Investeringer i tilknyttet selskap	9		
Investeringer i aksjer og andeler		12 500	12 501
Andre langsiktige fordringer		6 237 641	2 803 328
Sum finansielle anleggsmidler		276 993 856	187 606 427
Sum anleggsmidler		538 550 758	455 537 704
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4, 13	90 810 225	87 061 027
Sum varer		90 810 225	87 061 027
Fordringer			
Kundefordringer	13, 15	87 691 548	132 179 503
Andre kortsiktige fordringer		10 085 291	11 410 850



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Konsernfordringer	15	1 121 445	110 402 300
Sum fordringer		98 898 283	253 992 652
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	3 613 010	8 950 966
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 613 010	8 950 966
Sum omløpsmidler		193 321 519	350 004 645
SUM EIENDELER		731 872 277	805 542 350

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	19	398 720	397 600
Overkurs		140 943 922	3 347 836
Annen innskutt egenkapital		118 948 126	118 948 126
Sum innskutt egenkapital		260 290 768	122 693 562

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		75 998 604	83 473 930
Sum opptjent egenkapital		75 998 604	83 473 930

Sum egenkapital	18	336 289 372	206 167 492
------------------------	----	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	6		
Andre avsetninger for forpliktelser	12		48 400
Sum avsetninger for forpliktelser			48 400

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 13, 14, 15	132 146 164	135 375 126
Øvrig langsiktig gjeld	13, 14, 15		210 700 830
Sum annen langsiktig gjeld		132 146 164	346 075 956



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum langsiktig gjeld		132 146 164	346 124 356
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			
Leverandørgjeld	15	129 647 747	72 647 624
Betalbar skatt	17	177 309	
Skyldig offentlige avgifter		5 756 125	5 693 661
Kortsiktig konserngjeld	1, 13, 15	112 100 918	145 228 622
Annen kortsiktig gjeld	12	15 754 642	29 680 593
Sum kortsiktig gjeld		263 436 741	253 250 501
Sum gjeld		395 582 905	599 374 857
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		731 872 277	805 542 350



KPMG AS
Langelandsveien 1
6010 Ålesund

Telephone +47 45 40 40 63
Fax +47 70 10 31 30
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Mørenot Aquaculture AS

Årsregnskap Mørenot Aquaculture AS 2020

Dette dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Birkeland, Arne (fødselsdato: 25.03.1966), signert 20.05.2021 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Steinshylla, Kristian (fødselsdato: 24.11.1965), signert 21.05.2021 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- FURSTRAND, HANS FREDRIK (fødselsdato: 30.03.1976), signert 21.05.2021 med Signicat Sign BANKID_MOBILE



Dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signeringen
- Originaldokumentet med signatordetaljer på hver side
- Digitalt integrerte signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med en signaturtjeneste fra Posten Norge AS. Posten garanterer dermed for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturen er gyldig

Hvis du åpner dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Årsregnskap 2020

Mørenot Aquaculture AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter

Org.nr.: 997 749 588

Dokumentet er signert digitalt av:

- Birkeland, Arne (25.03.1966), 20.05.2021
- Steinsylla, Kristian (24.11.1965), 21.05.2021
- FURSTRAND, HANS FREDRIK (30.03.1976), 21.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



MØRENOT AQUACULTURE AS ÅRSBERETNING FOR 2020

Virksomhetens art

Mørenot Aquaculture AS er et selskap som leverer utstyr og konsulenttjenester til havbruksnæringen i Norge og internasjonalt. Selskapet leverer også en del varer og tjenester til andre kundegrupper.

Selskapet er datterselskap av Mørenot Holding II AS som eier 100 % av aksjene. Selskapet har i tillegg flere virksomheter langs kysten av Norge, i Canada, på Shetland, i Scotland og i Spania. Selskapet er lokalisert på Moa i Ålesund kommune.

Fortsatt drift.

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift av selskapet er til stede og ligger til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetning i 2020 ble på 587,7 millioner kroner. Sammenlignet med 500,0 millioner foregående år. Resultat før skatt var pr 31.12.2020 på -11,9 millioner kroner sammenlignet med -23,5 millioner kroner i 2019.

Egenkapitalen var pr. 31.12.2020 kroner 336,3 millioner kroner sammenlignet med 206,1 millioner kroner året før. Egenkapitalandelen ved årsskiftet var dermed på 45,9 %.

Arbeidsmiljøet.

Sykefraværet i bedriften var på 6,02 % i 2020. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Styret mener arbeidsmiljøet i bedriften er godt.

Selskapet har som målsetting at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn eller etnisk opprinnelse, og selskapet bestreber seg på å legge forholdene til rette for dette. Selskapet diskriminerer ikke etniske minoriteter og det er ikke iverksatt spesielle tiltak grunnet kjønn. Ved årsskiftet hadde selskapet 178 ansatte hvorav 62 kvinner.

Ytre miljø.

Selskapets virksomhet reguleres blant annet av forskrift om utslipp fra impregnering av oppdrettsnøter. Produksjonsanleggene slipper ikke ut stoffer og lignende som kan medføre miljøskader. Selskapet har som mål å levere mest mulig miljøvennlige produkter til markedet.

Finansiell risiko

Markedsrisiko: Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt mot amerikanske dollar og euro, da en vesentlig del av selskapets innkjøp er i denne valutaen og en mindre del av salgsinntektene er i samme valuta. Det inngås i noen grad løpende terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.

Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Birkeland, Arne (25.03.1966), 20.05.2021
- Steinshylla, Kristian (24.11.1965), 21.05.2021
- FURSTRAND, HANS FREDRIK (30.03.1976), 21.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Kreditrisiko: Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering for selskapet utgjorde på balansedagen totalt 87,7 millioner kroner mot 132,2 millioner i fjor.

Likviditetsrisiko: Selskapet vurderer likviditeten som god og likviditetsrisiko som lav.

Redegjørelse for foretakets utsikter.

Oppdrettsnæringen viser vekst for våre produkter og tjenester, både hjemme og utenfor Norge. Vi er aktivt med i arbeidet med å utvikle nye løsninger innen flere områder som forventes å bidra til en mer bærekraftig oppdrettsnæring og et større produkt og tjenesteomfang til kundene. Vi mener dette vil danne grunnlag for fortsatt vekst for selskapet.

Etter balanse dagen

Store deler av året har vært preget av Covid-19, og dette har påvirket driften i selskapet på ulike måter. Pandemien har gitt utfordringer med logistikk både av arbeidskraft og varer, effektivitet i deler av vår produksjon og servicevirksomhet som igjen har medført økte driftskostnader. På den andre siden har redusert reiseaktivitet bidratt til noe redusert kostnader.

Virksomheten vår er definert som samfunnskritiske (både i inn- og utland) og er dermed noe skjermet i forhold til de mest drastiske tiltak. Dog har man som de fleste andre selskaper vært gjenstand for de strenge regimene som er innført for å begrense pandemien, noe som har direkte og indirekte påvirkning på selskapets drift. Det er iverksatt omfattende tiltak for å ivareta ansattes liv og helse og for å sikre selskapets virksomhet, og det er gledelig at selskapet ikke har opplevd alvorlige sykdomstilfeller som følge av pandemien. Situasjonen har vært fulgt løpende gjennom året 2020 og følges også tett i 2021 inntil situasjonen blir mer avklart.

Det har i 2021 vært gjennomført en fisjon i selskapet og dette er knyttet til eiendom som er skilt ut i eget selskap.

Årsresultat og disponeringer.

Årsresultatet i Mørenot Aquaculture AS foreslås disponert slik:

Årsresultatet Mørenot Aquaculture AS	- kr. 13.868.655,-
Overført fra annen egenkapital	- kr. 13.868.655,-

Ålesund, den 31.12.20 / 20.5.2021

Arne Birkeland
Styreleder

Hans Fredrik Furstrand
Styremedlem

Kristian Steinshylla
Daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- Birkeland, Arne (25.03.1966), 20.05.2021
- Steinshylla, Kristian (24.11.1965), 21.05.2021
- FURSTRAND, HANS FREDRIK (30.03.1976), 21.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	3, 16	586 451 470	496 449 092
Annen driftsinntekt	3	1 303 260	3 578 456
Sum driftsinntekter		587 754 730	500 027 549
Varekostnad	16	363 529 447	304 690 727
Lønnskostnad	5, 6	103 266 467	95 380 775
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8, 10, 11	35 068 786	29 695 786
Annen driftskostnad	5, 11	79 180 856	82 191 250
Sum driftskostnader		581 045 555	511 958 539
Driftsresultat		6 709 175	-11 930 990
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	16	6 852 749	1 917 825
Annen renteinntekt		78 247	8 034
Annen finansinntekt		22 711 983	4 498 063
Rentekostnad til foretak i samme konsern	16	7 963 538	15 671 128
Annen rentekostnad		2 550 099	612
Annen finanskostnad		37 806 256	2 330 448
Resultat av finansposter		-18 676 915	-11 578 267
Ordinært resultat før skattekostnad		-11 967 740	-23 509 257
Skattekostnad på ordinært resultat	17	1 900 915	-4 959 788
Årsresultat		-13 868 655	-18 549 469
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		13 868 655	18 549 469
Sum overføringer	18	-13 868 655	-18 549 469

Mørenot Aquaculture AS

Dokumentet er signert digitalt av:

- Birkeland, Arne (25.03.1966), 20.05.2021
- Steinsylla, Kristian (24.11.1965), 21.05.2021
- FURSTRAND, HANS FREDRIK (30.03.1976), 21.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Balanse

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Forskning og utvikling	8	4 203 071	3 096 250
Konsesjoner, patenter o.l.	8	281 631	120 075
Utsatt skattefordel	17	3 265 324	4 988 930
Goodwill	7	17 224 171	19 333 253
Sum immaterielle eiendeler		24 974 197	27 538 508
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	10	145 405 675	151 065 459
Maskiner og anlegg	10, 13	42 073 344	34 950 497
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	10, 11, 13	49 103 687	54 376 812
Sum varige driftsmidler	10	236 582 705	240 392 769
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	9	213 919 854	46 457 666
Lån til foretak i samme konsern	15	56 823 861	138 332 932
Investeringer i aksjer og andeler		12 500	12 501
Andre langsiktige fordringer		6 237 641	2 803 328
Sum finansielle anleggsmidler		276 993 856	187 606 427
Sum anleggsmidler		538 550 758	455 537 704
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	4, 13	90 810 225	87 061 027
Sum varer		90 810 225	87 061 027
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	13, 15	87 691 548	132 179 503
Andre kortsiktige fordringer		10 085 291	11 410 850
Konsernfordringer	15	1 121 445	110 402 300
Sum fordringer		98 898 283	253 992 652
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	3 613 010	8 950 966
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		3 613 010	8 950 966
Sum omløpsmidler		193 321 519	350 004 645
Sum eiendeler		731 872 277	805 542 350

Mørenot Aquaculture AS

Dokumentet er signert digitalt av:

- Birkeland, Arne (25.03.1966), 20.05.2021
- Steinshylla, Kristian (24.11.1965), 21.05.2021
- FURSTRAND, HANS FREDRIK (30.03.1976), 21.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	19	398 720	397 600
Overkurs		140 943 922	3 347 836
Annen innskutt egenkapital		118 948 126	118 948 126
Sum innskutt egenkapital		<u>260 290 768</u>	<u>122 693 562</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		75 998 604	83 473 930
Sum opptjent egenkapital		<u>75 998 604</u>	<u>83 473 930</u>
Sum egenkapital	18	<u>336 289 372</u>	<u>206 167 492</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Andre avsetninger for forpliktelser	12	0	48 400
Sum avsetning for forpliktelser		<u>0</u>	<u>48 400</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 13, 14, 15	132 146 164	135 375 126
Øvrig langsiktig gjeld	13, 14, 15	0	210 700 830
Sum annen langsiktig gjeld		<u>132 146 164</u>	<u>346 075 956</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	15	129 647 747	72 647 624
Betalbar skatt	17	177 309	0
Skyldig offentlige avgifter		5 756 125	5 693 661
Kortsiktig konserngjeld	1, 13, 15	112 100 918	145 228 622
Annen kortsiktig gjeld	12	15 754 642	29 680 593
Sum kortsiktig gjeld		<u>263 436 741</u>	<u>253 250 501</u>
Sum gjeld		<u>395 582 905</u>	<u>599 374 857</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>731 872 277</u>	<u>805 542 350</u>

Ålesund, 20.05.2021
Styret i Mørenot Aquaculture AS

Arne Birkeland
styreleder

Hans Fredrik Furstrand
styremedlem

Kristian Steinshylla
daglig leder

Mørenot Aquaculture AS

Dokumentet er signert digitalt av:

- Birkeland, Arne (25.03.1966), 20.05.2021
- Steinshylla, Kristian (24.11.1965), 21.05.2021
- FURSTRAND, HANS FREDRIK (30.03.1976), 21.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Mørenot Aquaculture AS

Kontantstrømanalyse

(NRS - Indirekte modell)

	Årets tall	Fjorårets tall
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-11 967 739	-23 509 257
- Periodens betalte skatter	0	-2 750 571
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-7 000	-893 270
+ Ordinære avskrivninger	35 068 786	29 695 786
+/- Endring i varelager	-3 749 198	14 710 502
+/- Endring i kundefordringer	44 487 955	-30 920 356
+/- Endring i leverandorgjeld	57 000 123	17 272 540
+/- Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	-48 400	
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-18 299 895	-9 102 004
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	102 484 632	-5 496 630
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 048 160	1 224 500
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-12 055 311	-17 936 493
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	-77 072 346
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	203 288
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	-132 173 535
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-10 007 151	-225 754 586
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	197 418 874
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-23 221 747	-7 637 547
+/- Netto endring i kassekreditt	0	3 074 440
+ Tilførsel kontanter ved fusjon	0	19 153 291
- Endring konsernmellomværende	-74 593 691	27 593 972
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-97 815 438	239 603 030
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-5 337 956	8 351 814
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	8 950 966	599 152
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	3 613 010	8 950 966

Dokumentet er signert digitalt av:

- Birkeland, Arne (25.03.1966), 20.05.2021
- Steinshylla, Kristian (24.11.1965), 21.05.2021
- FURSTRAND, HANS FREDRIK (30.03.1976), 21.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Mørenot Aquaculture AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Anleggskontrakter

Selskapet bokfører anleggskontrakter etter løpende avregning. Opptjening vurderes utifra en konkret vurdering pr kontrakt. Selskapet har som prinsipp at det ikke tas inn gevinst på slike kontrakter før utfallet av kontraktene er sikre. Det settes av for fremtidig tap på tapskontrakter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Den nye pensjonsordningen er finansiert via sikrede ordninger og er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Konsernregnskap

Selskapet er morselskap i underkonsern. I henhold til regnskapsloven §3-7 utarbeides det ikke konsernregnskap. Selskapets morselskap er Holding Cage I AS, Ålesund som har utarbeidet konsernregnskap hvor underkonsernet er inkludert.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Birkeland, Arne (25.03.1966), 20.05.2021
- Steinsnylla, Kristian (24.11.1965), 21.05.2021
- FURSTRAND, HANS FREDRIK (30.03.1976), 21.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Mørenot Aquaculture AS

Selskapet er en del av konsernkontoordning til konsernet Holding Cage AS. Alle innskudd og kreditter i denne ordningen er presentert som mellomværende i konsern.

Note 2 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekksmidler utgjør	3 608 788	3 485 911

Note 3 Salgsinntekter

(tall i tusen)	2020	2019
Geografisk fordeling		
Norge	455 652	416 403
Norden forøvrig	28 523	3 895
Europa utenfor Norden	81 556	53 274
Verden forøvrig	22 023	22 877
Sum	587 754	496 449

Note 4 Varer

	2020	2019
Varer under tilvirkning	-649 500	2 223 000
Råvarer	91 459 725	84 838 027
Sum	90 810 225	87 061 027

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	87 472 852	75 437 910
Arbeidsgiveravgift	8 029 263	8 169 028
Pensjonskostnader	4 435 657	3 213 079
Andre ytelser	3 328 695	6 234 585
Administrasjonshonorar konsernselskaper	0	2 326 173
Sum	103 266 467	95 380 775

Gjennomsnittlig antall årsverk: 149 143

Daglig leder er ansatt i morselskapet Mørenot Holding II AS. Han mottar lønn fra Mørenot Holding II AS. Det er ikke utbetalt lønn fra Mørenot Aquaculture til daglig leder.

Revisor

Lovpålagt revisjon	455 600
Andre tjenester	138 985
Skatterådgivning	61 500
Sum (eks mva)	656 085

Dokumentet er signert digitalt av:

- Birkeland, Arne (25.03.1966), 20.05.2021
- Steinsylla, Kristian (24.11.1965), 21.05.2021
- FURSTRAND, HANS FREDRIK (30.03.1976), 21.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Mørenot Aquaculture AS

Note 6 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Tilskuddet er kostnadsført med kr 4 435 657 i 2020 (kr 3 213 079 i 2019).

Note 7 Goodwill

	Mørenot Osen AS	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	21 090 821	21 090 821
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12	21 090 821	21 090 821
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-3 866 650	-3 866 650
Balanseført verdi 31.12	17 224 171	17 224 171

Årets avskrivninger 2 109 082 2 109 082

Avskrivningssats 10 %
Avskrivningsplan Lineær
Økonomisk levetid 10 år

Tilgang av goodwill kommer fra kjøp av Mørenot Osen AS, tidligere Hepsø Notservice AS. Mørenot Osen AS ble i 2019 fusjonerte med Aquaculture AS. Dette avskrives over 10 år da selskapet vurderer levetiden til goodwill til å ha en levetid på 10 år.

Note 8 Immaterielle eiendeler

	Forskning og utvikling	Lisenser ervervet	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	3 265 799	312 875	3 578 674
Tilgang	1 106 821	200 000	1 306 821
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	4 372 620	512 875	4 885 495
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-169 549	-231 244	-400 793
Balanseført verdi 31.12	4 203 071	281 631	4 484 702

Årets avskrivninger 0 38 444 38 444

Avskrivningsplan Lineær Lineær
Økonomisk levetid 5 år 5 år

Note 9 Investering i datterselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor /stemmeandel	Eier- andel	Bokført verdi pr. 31.12.2020	Årets resultat	EK pr. 31.12
Holding Cage Denmark Aps	Danmark	100 %	213 919 854	-7 119 420	199 417 183
			213 919 854		

Dokumentet er signert digitalt av:

- Birkeland, Arne (25.03.1966), 20.05.2021
- Steinsylla, Kristian (24.11.1965), 21.05.2021
- FURSTRAND, HANS FREDRIK (30.03.1976), 21.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Mørenot Aquaculture AS

Note 10 Anleggsmidler

	Tomter, bygning og fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2020	216 127 567	110 288 274	32 624 164	359 040 005
+ tilganger	3 061 079	9 532 539	529 782	13 123 400
- Investeringstilskudd	-4 066 549	0	0	-4 066 549
= Anskaffelseskost 31.12.2020	215 122 097	119 820 813	33 153 946	368 096 856
-Akkum. avskrivninger 31.12.2020	-69 641 105	-77 617 346	-30 576 889	-177 835 340
-Akkum. nedskrivninger 31.12.2020	-75 317	-130 123	-19 389	-224 829
= Bokført verdi 31.12.2020	145 405 675	42 073 344	2 557 668	190 036 687
Årets avskrivninger	9 451 798	11 867 230	1 087 500	22 406 528
Økonomisk levetid	50 år	7-10 år	5 år	

Note 11 Leasing

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Bygninger o.a fast eiendom	løpende	4 405 386
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	løpende	2 380 508
Sum		6 785 894

Finansielle leasingavtaler:

Balanseført verdi av leieavtaler	2020	2019
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	44 319 323	44 319 323
Tilgang	27 180 622	
Avgang	-2 048 160	
Akk. avskrivninger 31.12	-24 953 927	-6 794 612
Avgang akkumulerte avskrivninger	2 048 160	
Balanseført verdi 31.12	46 546 018	37 524 711
Årets avskrivning på balanseførte leieavtaler	10 514 732	6 794 612
Kortsiktig andel av leieforpliktelse	0	0
Langsiktig andel av leieforpliktelse	-48 303 307	36 681 776

Tilhørende leasing forpliktelse er balanseført som langsiktig gjeld til kredittinstitusjon.

Note 12 Avsetning for forpliktelser

	2020	2019
Garantiforpliktelser	513 912	6 448 400

Dokumentet er signert digitalt av:

- Birkeland, Arne (25.03.1966), 20.05.2021
- Steinsylla, Kristian (24.11.1965), 21.05.2021
- FURSTRAND, HANS FREDRIK (30.03.1976), 21.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Mørenot Aquaculture AS

Note 13 Pant og garantier

	2020	2019
Pantesikret gjeld	244 247 082	491 304 578
Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:	484 880 609	416 582 072

Selskapets bankkonto inngår i en konsernkotokreditt med morselskapet som avtalepartner overfor banken. Pantesikkerhet er stilt av morselskapet og av datterselskapene. De kryss sikkerheter som er stilt av datterselskapet er også sikkerhet for konsernets øvrige konsernkotokredittgjeld. Langsiktige banklån er også avtalt med Holding Cage AS og lånt videre til datterselskapet. Panteobjekt består av varer, driftstilbehør og factoringavtale. I tillegg er aksjene eiet av selskapets datterselskap Holding Cage Denmark Aps pantsatt for konsernengasjement.

Note 14 Finansiell markedsrisiko

Renterisiko:

Selskapet har rentebærende gjeld pr 31.12.2020. Rentebærende gjeld er avtalt flytende renter. Gjelden inngår i konsernlån hvor morselskap har rentesikret deler av den langsiktige gjelden frem til 31.12.2026.

Valutarisiko:

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Sikring av inntekter og kostnader i utenlandsk valuta gjøres ved bruk av terminkontrakter. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke spesielle retningslinjer, men det foretas en løpende vurdering hvor valutasikring foretas for korte og lengre perioder.

Note 15 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	31 227 470	83 616 308	2 271 445	248 735 232

Gjeld	Konserngjeld		Leverandørgjeld	
	2020	2019	2020	2019
Konsernkontoordning	108 441 927	145 228 622	68 865 928	44 217 752
Langsiktige lån	48 303 307	210 700 830		
Banklån konsernkonto	83 842 857	98 693 350		
Sum	240 588 091	454 622 803	68 865 928	44 217 752

Note 16 Nærstående parter

Selskapet har ordinært varesalg og varekjøp med selskap i samme konsern. Disse transaksjonene er foretatt som del av den ordinære virksomhet og til armlengdes priser.

Transaksjoner med selskap i samme konsern og andre nærstående parter.

Salg av varer	82 289 135
Salg av tjenester	0
Kjøp av varer	140 534 544
Kjøp av tjenester inkl adm fee	56 131 219
Renteinntekter	32 343
Rentekostnader	255 664

Dokumentet er signert digitalt av:

- Birkeland, Arne (25.03.1966), 20.05.2021
- Steinsylla, Kristian (24.11.1965), 21.05.2021
- FURSTRAND, HANS FREDRIK (30.03.1976), 21.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Mørenot Aquaculture AS

Sum -114 599 949

Note 17 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	177 309	0
Endring i utsatt skattefordel	1 723 606	-4 959 788
Skattekostnad ordinært resultat	1 900 915	-4 959 788
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-11 967 740	-23 509 257
Permanente forskjeller	20 608 262	2 189 703
Endring i midlertidige forskjeller	-4 730 284	6 903 799
Mottatt konsernbidrag	0	13 262 300
Anvendelse av fremførbart underskudd	-3 104 287	0
Skattepliktig inntekt	805 950	-1 153 455
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	177 309	-2 917 706
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	2 917 706
Sum betalbar skatt i balansen	177 309	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-11 693 973	-8 123 556	3 570 416
Varebeholdning	-918 278	-1 826 320	-908 042
Fordringer	-305 170	-705 174	-400 004
Balanseførte leieavtaler	-1 757 289	842 935	2 600 224
Gevinst - og tapskonto	346 239	432 799	86 560
Avsetninger mv	-513 912	-6 400 000	-5 886 088
Andre forskjeller	0	-3 793 350	-3 793 350
Sum	-14 842 383	-19 572 667	-4 730 284
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-3 104 287	-3 104 287
Grunnlag for utsatt skattefordel	-14 842 383	-22 676 954	-7 834 571
Utsatt skattefordel (22 %)	-3 265 324	-4 988 930	-1 723 606

Dokumentet er signert digitalt av:

- Birkeland, Arne (25.03.1966), 20.05.2021
- Steinsylla, Kristian (24.11.1965), 21.05.2021
- FURSTRAND, HANS FREDRIK (30.03.1976), 21.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Mørenot Aquaculture AS

Note 18 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2020	397 600	3 347 836	118 948 126	83 473 930	206 167 492
Årets resultat				-13 868 655	-13 868 655
Kapitalendring	1 120	145 905 986			145 907 106
Prinsippendring finansiell leasing				-1 916 570	-1 916 570
Reklassifisering		-8 309 900		8 309 900	0
Pr 31.12.2020	398 720	140 943 922	118 948 126	75 998 605	336 289 373

Note 19 Aksjekapital

Aksjekapitalen i Mørenot Aquaculture AS pr. 31.12 består av 560 aksjer à kr. 712,-. Alle aksjene eies av Mørenot Holding II AS og det er bare en aksjeklasse.

Mørselskapet Holding Cage I AS lokalisert i Ålesund kommune utarbeider konsernregnskap hvor Mørenot Aquaculture AS inngår. Kopi av konsernregnskap kan fåes ved henvendelse til morselskapets forretningskontor.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Birkeland, Arne (25.03.1966), 20.05.2021
- Steinshylla, Kristian (24.11.1965), 21.05.2021
- FURSTRAND, HANS FREDRIK (30.03.1976), 21.05.2021

Forseglet av



Posten Norge